
令和４年６月１日から
皮膚科外来は 【完全予約制 】 となります

平素は当科の診療にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
皆様の外来診療の待ち時間の短縮と混雑回避のため、福岡大学病院皮膚科は
令和４年６月１日から完全予約制を導入することといたしました。

・紹介状が発行された医療機関で当院皮膚科の予約を取っていただくよう
紹介元の医療機関にご依頼ください。
・来院時には必ず、紹介状をご持参ください。
・紹介状をお持ちでも予約なく来院された場合は、後日の診察となる場合があります。
・紹介状をお持ちでない場合、原則として受付はできません。

初診の方

再診の方

・必ず、予約したうえでの受診をお願いします。
・予約なしで受診された場合、後日の診察となります。
・診察時、もしくは後日電話にて予約が可能です。

※これまでは予約日に来院できなかった方は当日予約外で
ご来院いただき予約患者さんの後に診療をさせていただい
ておりましたが、このような形での診療はできなくなります。
予約日に来院できない場合は、外来にご連絡ください。

ご不便をおかけして申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願いいたします。
令和4年4月福岡大学病院 皮膚科

再診の方の予約方法
対応可能時間：平日14時〜16時 連絡先：092-801-1011（代表）
①電話交換で「皮膚科外来」とおっしゃってください。
②皮膚科外来担当者に「外来予約」の申し込みである旨をお伝え
いただき、予約希望日をいくつかお知らせください。
③診察医に確認し、改めて予約をお取りします。


